会員各位

2023 年 3 月 13 日

東久留米スイムスクール

3 月 13 日以降のマスク着用について

日頃より東久留米スイムスクールをご愛顧頂き誠に有難うございます。

マスク着用について、当スクールの対応を以下の通りとさせて頂きます。

【館内でのマスク着用について】

（１）マスクの着用は個人の判断と致します。

ただし大声での会話をお控え頂く等、現行実施している感染防止対策に

つきましては引き続きご協力をお願い致します。

（２）マスク着脱について個人の主体的な判断を尊重されますようご配慮を

お願い致します。

【指導員、監視員のマスク着用について】

プール内につきましては元々十分な塩素濃度を保っている事と、定期的な換気

を行っている為、指導中十分な距離を保てる場合等に限りプールマスクを

外して指導致します。

（プール外の従業員につきましては当面の間マスクを着用致します）

今後の状況変化に伴い変更が生じる場合は弊社ホームページにてお知らせ致

します。随時新着情報をご確認下さいます様お願い申し上げます。